[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]別記様式第７号（第９条関係）

府中市インターンシップ推進事業実績報告書

　　　年　　月　　日

府中市長　様

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]　　　　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

次の府中市インターンシップ推進事業が完了しましたので、府中市インターンシップ推進事業補助金交付要綱第９条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

	交付決定年月日
	　　　　年　　月　　日

	交付決定番号
	　　　　第　　　　　号

	完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	請求予定額
	　　　　　　　　　　円

	事業の成果
	別紙のとおり

	事業着手年月日
	年　　月　　日

	事業完了年月日
	年　　月　　日

【添付書類】
⑴　府中市インターンシップ推進事業に係る収入支出決算書（別記様式第８号）
⑵　受入企業が実施した研修の内容が分かる書類及び写真
　⑶　受入企業が参加者に支払った受入経費補助の金額がわかる書類
　⑷　受入企業が参加者に支払った研修実施費用補助の金額がわかる書類
　⑸　受入企業が支払った事務経費の金額がわかる書類
　⑹　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]